

ZP.22.2023

Wszyscy zainteresowani

Zamawiający udziela wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

W odniesieniu do § 4 pkt 3 projektu Umowy oraz w związku z napiętym trybem postępowania przetargowego oraz długimi terminami przeprowadzenia procedur bankowych, uprzejmie prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza udzielenie zaliczki w wysokości 30% przy zabezpieczeniu transakcji w formie weksla in blanco.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dostępność zaliczki uwarunkowana jest warunkami dofinansowania, stąd wyjaśnia się, że nie przewiduje się udzielania zaliczek. Stosowne zmiany zostaną wprowadzone do zawieranej umowy. Strony określają jednak w harmonogramie rzeczowo-finansowym sposób realizacji zamówień, w tym zaplanowanie realizacji z uwzględnieniem warunków wytworzenia systemu, jego produkcji, dostawy, montażu i instalacji. Szczegóły jednak będą uzgodnione na etapie realizacji, przy czym niniejsza odpowiedź jest szacunkowa i dopuszcza się od niej odstępstwa, nie stanowiące zmiany istotnych warunków realizacji zamówienia. Przedmiot zamówienia jest wysoce innowacyjny, stąd zakres uzgodnień między Stronami musi być adekwatny do stopnia trudności, z poszanowaniem jednak równości Stron umowy. Zamawiający wyjaśnia również, że dopuszcza etapowe odbiory stanu realizacji zamówienia, w tym zastrzega sobie możliwość zewnętrznego zlecenia weryfikacji postępu prac na każdym etapie i w każdym miejscu, na co Wykonawca wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

W odniesieniu do § 1 pkt 4.3 projektu Umowy oraz w związku z olbrzymim prawdopodobieństwem uszkodzenia pokrycia dachu w związku z prowadzonym montażem systemu odśnieżania, uprzejmie prosimy o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na pokrycie dachu warstwą zabezpieczającą po zakończeniu przez wykonawcę prac montażowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że prace należy skoordynować w innych realizowanych pracach. Prace, jakie są w realizacji zostały przedstawione na dokumentacji zdjęciowej do postępowania ZP.21.2023. Zdjęcia dostępne są na podanej stronie. Zamawiający wyraża zgodę na pokrycie dachu warstwą zabezpieczającą, przy czym należy dobrać takie rozwiązanie, które utrudni i/lub uniemożliwi uszkodzenie dachu. W tym zakresie wymagana jest należyta staranność.

Pytanie nr 3

W odniesieniu do § 3 pkt 2 projektu Umowy, uprzejmie prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie czas usunięcia usterki z 48h do 96h w okresie zimowym.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody. Okres zimowy jest okresem o najwyższym stanie gotowości systemu. Podane warunki są zdaniem Zamawiającego osiągalne na rynku (np. Zamawiający prowadzi corocznie akcję śnieżenia obiektów i takie warunki lub zbliżone są w stanie spełnić Wykonawcy/oferenci).

Pytanie nr 4

Uprzejmie prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie systemu monitoringu dachu z możliwością podglądu przez Wykonawcę w celu bieżącej oceny stopnia zaśnieżenia dachu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga. Należy zamontować taki system. Warunki wpięcia systemu w sieć strukturalną obiektu podlegają uzgodnieniu na etapie realizacji. Wymaga się, aby system ten stwarzał możliwości wysyłania powiadomień oraz ich zapisywania (wymóg klasy obiektu w zakresie eksploatacji).

Pytanie nr 5

W związku z koniecznością zasilania wentylatorów systemu odśnieżania, zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający zabezpieczy wykonanie instalacji elektrycznych i przyłączy elektrycznych zasilających torowiska według wytycznych dostarczonych przez wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że prace elektryczne i przyłącza elektryczne wykona Zamawiający wg. wytycznych wykonawczych wybranego systemu zdmuchiwanie śniegu. Zamawiający wymaga stosowania typowych rozwiązań w tym zakresie oraz wymaga uzgodnienia i skoordynowania dokumentacji.

Pytanie nr 6

Uprzejmie prosimy o informację, czy Zamawiający określi oddziaływanie na środowisko systemu odśnieżania po otrzymaniu od wykonawcy karty katalogowej urządzenia i deklaracji zgodności.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedłożenia kart katalogowych i dokumentów w zakresie hałasu oferowanego systemu. W tym zakresie Strony są obowiązane współpracować, w celu należytych analiz. Kubatura obiektu oraz rozmiar determinuje argument, iż przedmiot zamówienia stanowi najlepsze (w długim okresie) rozwiązanie techniczne (specjalistyczne), z uwzględnieniem wymagań zawartych w SWZ. Zamawiający zwraca przy tym uwagę, że na etapie uzgodnień mogą być wymagane dokładne analizy od wykonawcy w celu dookreślenia wszelkich niezbędnych opracowań. Ze stosownymi uzgodnieniami Strony wystąpią łącznie, przy czym Zamawiający skoordynuje system z innymi realizowanymi pracami w tym zakresie. Wymaga się jednak

czynnej współpracy stron, uwzględniając położenie obiektu w określonej lokalizacji.

Pytanie nr 7

Uprzejmie prosimy o informację, czy Zamawiający wykona na daszkach bocznych attykę o wys. ~30cm wykończoną równą pochyłą w celu zapewnienia zsuwania się śniegu

Odpowiedź:

Attyki zostaną wykonane w sposób umożliwiający zsuwanie się śniegu, przy czym ze względu na choćby mostki termiczne i wykończenia attyki muszą być nieznacznie wyższe od lica ściany ryzalitów.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.